TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG KH-TC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO- HẠNH PHÚC

--------000---------

       Số   14   /TB-PKHTC

THÔNG BÁO LẦN 1 ĐỢT 2 NĂM 2013

( V/v tham gia bảo hiểm y tế bắt buộc của sinh viên)

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân. Các sinh viên đang theo học tại trường Duy Tân
1.  Như nội dung thông báo số 12 về Mức đóng BHYT đối với HSSV:
Nay Phòng KH-TC triển khai thu BHYT SV đợt 2
-Mức đóng một tháng  24.150 đồng
 9 tháng x 24.150đ = 217.350 đồng
Thời gian sử dụng thẻ từ ngày 01/01/2014 đến 30/09/2014
Tất cả các sinh viên có BHYT hết hạn sử dụng vào ngày 31/12/2013 hoặc sinh viên hết hạn sử dụng thẻ 30/09/2013 nhưng chưa mua đợt 1 thì phải lập danh sách kèm file để đóng tiền cho phòng KH- TC bắt đầu từ 21/11/2013 đến  15/12/2013 để PKHTC tổng hợp danh sách nộp cho BHXH Thành phố đà Nẵng.
Vậy phòng KHTC thông báo đến các đơn vị liên quan:

· Phòng công tác HS – SV, các khoa, Các đơn vị  đào tạo có quản lý SV,  Khoa CĐ nghề, Giáo viên chủ nhiệm ( GVCN) các lớp thông báo, tuyên truyền rộng rãi, và đôn đốc đến sinh viên thực hiện tốt việc tham gia BHYT.

· Gửi file theo địa chỉ email:
· bhytsv.dtu@gmail.com
· Để hạn chế tối đa việc sai tên; giới tính;  ngày, tháng, năm sinh của sinh viên trong thẻ ( ảnh hưởng đến quyền lợi SV trong thời gian điều chỉnh nếu sai thông tin ) BHYT đề nghị ban cán sự lớp điền đầy đủ thông tin trên Microsft Excel theo mẫu sau:

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA BHYT BẮT BUỘC

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	LỚP

	MỨC ĐÓNG
	NƠI ĐĂNG KÝ KCB
	GHI CHÚ

	Ngày tháng năm sinh
	 Giới tính

	1
	Nguyễn Văn
	A
	16XDD
	‘02/03/1990
	 nam
	217.350
	Bệnh viện C17

	2
	Ngô Thị
	B
	16XDD
	 ‘02/04/1990

	nữ
	217.350
	 Bệnh viện Quận Sơn trà

	TỔNG CỘNG

	Đà Nẵng, ngày     tháng       năm 2013

	Người lập

Nguyễn văn A

     Số Điện Thoại (người lập):

Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị trực thuộc, các thầy cô và ban cán sự lớp để việc đăng ký BHYT cho sinh viên được thực hiện tốt.
                                                              Đà Nẵng, ngày 18  tháng 11  năm 2013

Phòng  KHTC

(Đã Ký)

                                     Đỗ Văn Quý
Lưu ý: Gõ dấu nháy trước khi gõ ngày tháng năm sinh để tránh trường hợp máy tính tự động nhảy tháng trước, ngày sau.